REQUERIMENTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara de Vereadores de Cachoeira,

O Vereador Laelson Luis Ferreira Bispo, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência requerer a

retirada de tramitação das emendas MODIFICATIVAS relacionadas abaixo, ao

Projeto de Lei nº 29/2025, que dispõe sobre o Plano Plurianual para o quadriênio

2026-2029, por motivo de ajustes no tipo de emenmda, sendo certo que serão

oportunamente protocoladas em nova data, com outra numeração:

Emendas Modificativas:

23/2025
22/2025
21/2025
20/2025
19/2025
18/2025
17/2025
16/2025
15/2025
14/2025
13/2025
12/2025
11/2025

Justificativa:

A presente solicitação se faz necessária para que sejam realizados ajustes técnicos

e de redação nas emendas acima relacionadas, garantindo maior clareza e

adequação legislativa. Após as correções, as emendas serão novamente

apresentadas em momento oportuno, com nova numeração.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Sala das Sessões da Câmara, 28 de novembro de 2025.

 Laelson de Roxo

 Vereador

		2025-11-28T09:49:32-0300
	LAELSON LUIS FERREIRA BISPO:89212010504